
g' , °
:7> m,Q:,:,y " "'- '

r
čQj> >' ke smlouvě o dílo na stavební akci: "· .:!:':KŘp-U - ÚO Teplice, Husitská 780/5 oprava venkovní kanalizace a " "" "

napojení přípojky " ·
.€ " . .

. .

Článek l.
P

U Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie ".'
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537 " . " .
CZ75151537 "
Česká národní banka Ústí nad Labem " .

" ,
Plk. Ing. jiří Šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro '
ekonomiku -". '
Vlastimil Brůha, investiční referent, skupina stavební . ' ""
OSNM ·' '
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická :", . -
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

. .

. .

. .

' a

Název: ,
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, měsio:
Obchodní rejstřík:

ldentifikačnl číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:

NATURTEP spol. S r.o.
Na Lučinách 10/1, 417 12 Proboštov ".'
vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, ' '
vložka 25432
273 47 311
CZ27347311
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Teplice ' '

" .
Petr Macháček " .
Miroslav Macháček
Ruská 431, 417 01 Dubí - -". "

' . " "
. '" "

dále jen ,:zhotovite|"
. .

.

V souladu s ust. ČI. XIV odst. 1 smlouvy o dílo č. j. KRPU ze dne. "
24. srpna 2016, kde předmětem je oprava venkovní kanalizace a napojeni přípojky dešt'ové '."
kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci v objektu KŘP Ústeckého kraje, Husitská · '
780/5, 415 010 Teplice, se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách:



l
, .

. e

Smluvní strany se dohodly na zvýšeni celkové ceny díla o 163 295,64 Kč bez DPH na základě "
zhotovitelem předloženého změnového listu. Celková cena díla je nyní stanovena ve výši:

e

. a) článek Ill. odst. 4: Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je stanoven do 30. listopadu 2016.

" P

b) článek VI. odst. 2

Smluvní strany se dohodly na zvýšení ceny díla v ČI. VI. odst. 2 o 163 295,64 KČ bez DPH na
základě zhotovitelem předloženého změnového listu. Cena díla v ČI. VI. odst. 2 je nyní .
stanovena ve výši:

cena díla bez DPH: 725 677,34 " .

DPH 21%: 152 392,24

cena díla s DPH: 878 069,58 · ·' '

Celková cena díla je nyní stanovena ve výši:

cena díla bez DPH: 763 153,66 KČ

DPH 21%: 160 262,26 Kč

Cena díla s DPH: 923 415,92 KČ
V "

..

.

.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.
" r

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě
smluvní strany. ..

Dodatek č. 1 smlouvy o"diio je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1

zhotovitel.

Příloha: krycí list rozpočtu

V Ústi nad Labem dn" k M »ti6

Petr Macháček
jednatel společnosti

Na Lučinách 10. 417 12 Proboštov

-l-

.

.

V Ústi nad Labem dne - 1 -11" 2016 . ". . ' '

.

pIk. I
náměs k ředitel KŘP-U . - "

pro ekonomiku
. .

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSIĹ NAD LABEM "



r
Popis změn stavebních prací při realizaci díla

0

. ." ' S(älvba: KŘP-U-ÚO Teplice, Husitská 708/5, 1 etapa oprava venkovní kanalizace

.
· . V rámci výstavby bylo v části dvora zjištěno jiné složení podkladních vrstev oproti

. . " Ĺ)ůvodně předpokládané skladbě komunikace. V části dvora byla skladba s podkladním .

·.' bctonein v přorněnné tloušťce. Tento betonový podklad i'nusel být zaříznutý a následně
" niuselo být provedeno jeho odbourání, naložení a odvoz na skládku s následnou těžbou

podloží.
Vykopávky byly navíc ztíženy v celé části výkopu z důvodu nejasnosti uložení

. " inženýrskýcli sítí různých typů přípojek v majetku investora."- Při provádění výkopu zhotovitel narazil na zděné šachty původní neidentifikovatelllC . -,

. "' . . zclčnC přípojky kolem objektu ve dvoře. Tyto šachty byly z vrchní části zabetonovány a' ". "· zakryty asfaltem. jejich výskyt stejně jako výskyt zděné kanalizační přípojky tedy neinohl
.

.. j)ikdo předpokládat. Šachty byly ubourány stejně tak jako vrchní část zděné přípojky, která' . - bránila položení nové splaškové kanalizační přípojky.
Při otevření původně předpokládané napojovací šachty splaškové kanalizační přípojky

" . , bylo zjištěno napojení této šachty do dešťové kanalizace a bylo tedy nutné provést alternativní
napojení nové splaškové kanalizační přípojky do splaškové kanalizace. Pro toto vyřešení bylo

. ' .rozhodnuto využít stávající revizní šachtu RŠ v suterénu objektu PČR. Tato revizní šachta'" ". . ' byla z vrchní části ubourána, betonová podlaha byla zaříznuta a odbourána v rozsahu nutnéni
.

' pi'o připo.jení nové splaškové kanalizační přípojky ze dvora a musel být proveden šikmý
.' .jádrový průvrt sniíšeným základem obvodového zdiva D300 pro následné osazení potrubí

" " " ' 3pklškovC kanalizační přípojky dn200 a jeho dotěsněním ke konstrukci objektu. Podlaha . :.

. " . sll(erálu byla zabetonována a na revizní šachtu byl osazen pl;ynotěsný čtvercový poklop.u stávajících šachet přípojek splaškové kanalizační přípojky bylo provedeno doplnění '
- , " nutných oprav těchto šachet pro jejiqh bezproblémový provoz při provedení napojení nového

" potrubí. Zárciveň bylo nutné provés,t vyčištění zanesených napojovacích šachet od nán9su
"" fekálií z důvodu špatného odtoku ,včetně dezinfekce. V rámci napojování přípojek byla

z;jištěna potřeba doplnení"části potrulý o tvarovky pro přesné napojení na nové potrubí.

W
'Ó "

r D

" "L· ' "'

. ..

Ĺ '

,, l
P

0

. .

. .

.

l

l

e

. .

L.—



:,- · optimalizováno pro tisk sestav ve formátu M - na Yýšklj
, l

$'7· ' " " '

,' ' "' - SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU STAVBY Č.1.

.
l '. "'· Stavba: KŘP-U-ÚO Tep(ice,Husitská 708/5, 1 etapa - cprava venkovní

kanalizace
jKSQ: CC-C?.:

. .

. cj:") jtxlm tel: lČ'.
" . . ČR KŘP Ústeckého kí'aje,Lidické nám 899, Ůsitľ ML DIČ:

" " MI"URřEP s.r.e,Na LuČinách 1Q,Prcboštov,417f2 :k:

· - PrnjcM.,inL: lČ: 4670?47'?

, :;sNemi stavební, Masarykova 633,ÚSLÍ nil., 4é001 DIČ.:

. DIČ:

t

.

.

Pôznárnka:

í·!áklč.'jy z rozpočtů 163 295,64
C)stätní náklady ze souhrnného listu 0,00

. Cena bez DPH 163 295,64

snížená 15,(K)% ze om O,OC)

jcena 5 dph v czk 197 587,72j
..

" . r

.
N "

%

W '

P

. .

. .

. 0

P , · .

.. .
. .

i' . lť'rt'jjekti3rlt i
!

.

::
. - .' . íOattjrň a podpis: Razítko i

jZpracovatd l
;i !

l !
ť

: :

' li í

: :; it ,:!Oatum a podpis: Razítko i

" µ)jednelvatel \ i jzhotovitet i

' , .'- .. ' ! Kiatur .o. l:

" j " í l oái l

:
' ' '" , 1·"·' "' "č lastlmil Brůha I I ' I

..
b

r

.

W'=



r

r
.

, - '- REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY - ZMENOVEHO LISTU C.1.
š:' " -· Kéd:

" ' ' d KŘP··Uf.ÚO 1t'plice,Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní

Š..'" . ' kanalizace

' ' §-' " " ' . ôU-jednatd: čr KŘP ÚsteckéM krajej.idické nám 899, Ústí n/L Projektant: Severní stavební, Masary

. . ." " " . ZhMvifd: |·1ATURTEP s.r.o,l·la LuČinách 10,ProboŠtov,41712 Zpracovatel:

" ' " " :.:- : . i K&i
. objekt Cena bez DPH (czKj

Cena s DPH [CZK] l
Q . :

.

V
. ..

.
T016

Kř{P-{j UČ) Teplice)1usiLská 708/5, 1
etapa - nprava venkovní kanalizace

163 295,64 197 587,72

. .

. ., " . . · Z} Os(:atrlí 11ak{ady ze souhrnného listu
0,00 0,00

" · Celkové náklady za stavblj l) '- 2) 163 295,64 197 587,72

. , e

. .
.

e
.

. . .

.

. .

.

.
.

· . 0

0

.

·0

..

.

. .

.

0
. .

.

.

. .

. .
.



ľ Cm
...

J ' "

C- ;:
n

· List obsahuje: , , · Zpět na list:? " ď

..

:" . optirn2liu)vár.o pro tisk sestav ve fermátu M - na výšku

. " ' ' KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LlSTlj Č 1.
.

".' . ' . Síavba: KŘP-IJ-ÚO Teplice,Husitská 708/5, 1 etapa - oprava venkovní
.
" · jKSO: CC-CZ:

0

. , . č.iicki: Teplice 1?atum: 1Ô.10,2()16
" ,'·' ' (lbjednatel: - lČ:

b

"r

ČR KŘP Ústeckého kraje,Lidické nám 899, Ústi n/L

P ZMte'íitel:
1·:!\ĺ"UR)"EP S.řjj)ää Lučir:iich 10,Probcštov,41712

m'ji?ktam:

.
" 0

0-

W "

DIČ.,

lČ:

lČ: 467C)9479
l?lČ:

líŽ:
DIČ.,

r.

m

e

Fláklajy z rozpočtu
()statní r|ákla(|y

163 295,64
0,00

163 295,64

1):'1- zákiaCni
snížená

21,UO% ze 163 295,64 3·| 2'?;!,(18
15,00% ze 0,00 · Q,Cf(j

|':::ena :: 1)PH v CZK 197 537,721

0 ·

W

," " - !Ĺ'µ.ljektarlt !
. . . . .q· q

:

- · ; i

. P

.

P
b P

: :
. 0

" : ;

! ;

0

!Zpracovate1 l

l i
, :" :i · :l l
l l
l ,
! .
.l ifi i!Oatum a pQdpis: Razítko l

. .
, Y

' 0

. . .

.0

.

ľ
l

..

y

P

:i .

. .
: "

0
i · "

T
.
.:

.
· :
. .
.
0
e 0
.

. 0

: :

0 , 0
.

0 .
" 0

.

' :

n

ĹZhotovitel i

: :" 0
i ;

0 0
i '

i

" P
i '

l l
: ;:
0 W

i f

!ňaturn a podpis: Razítko l

r

.

r

. .

. F

..

S

.



K

.

. ,

, :'

..

..

' · , REKAPITULACE ZMĚNOVĚ:HC)

W

U
P

LISTU Č. 1 ,

S úwba:
kanalizace

..

(ú?je' |ncltel: ČR KŘP Ústeckého kraje,Lichcké r ám 899 Pt ojektant:

- NATURTEP s.r.o,Na Lučinách 10,Proboštc Zpraccvatel:
Severní stavební, 6Aasarykc

P

. . .

é

, " F. .

XCd - Půpís

. Cena celkem [CZK]

I) E·táklady z rozpočtu 163 295,64
"

. l-lSV - Práce a (k)(jávky HSV

" " "· ' 1 - Zänní práce
. . - 3 - Mstě a koinp!etlli kcmstrukce

· - " 6 - .Úíirav'/ p{)'erchů, podlahy a oszzováni výplní. ,
8 : Trubní vedení

" ' ' . 9 · Ostatní kunstrukce a práce, bourání '

. . '. ", ." " ?97 :- Přesun sutě
% ·

" " "' " ·- 9% ·- Přesljn hmot
. . . . ..
.· . . . ' PSY - Práce a dodávky PSY

e
,

" P

· -r

7(5'1 - Konstrukce kletrlpíi's!c(;

.
ď ;'y\ ·· Práce akj'xlávky M

·i(:-/Q, - Zemni práce při extrm)or|t.pra(:ídí

. Z) Ostatní náklady

160 530,14

78 715,75
C,ňC!

Ĺ 212,50

B 49.4,11)

6?. 879,39

B 923,00

305,40

1 521,00
1 521,00

'1 2.'14,50
Ĺ ;:44,50

0,00

. r.
.
.

. ' ' . · ' Celkové náklady za stavbu l) " 2-) 163 295,64
. . ...

.. .

· '"·~~~M~mm . . ..4

ú ,
F ·

. .

stav6'a'?'
kartalizace

-

. Ql*ljrk1tel': ČR XŘP Ústeckého kt"ajt',Lidické nám 899 Projektant: Severní stavctbní, Masa|yk(

.

.. .' :· '.. 1·1áklady z rozpočtu 163 295,64
m .

E

. . .

, . .' . HS'l ·- Práce a clodávky HS'l 160 530,14" 1 - Zemní práce ' 7fj 7 15,75
' , i ; i iOdstraně|1Í Mk;?.dl| pt do Sľ: rrů z l , i , '

; ' ' ' '

.

l · " .

F .



Č

' ' i i i ' ' ' C ' ' ' · .

" ' ' : :

" j · SvIslé a kumpletní koristM«:e U,00

" . . , ó - |jyľ"a\y po'jrchů, pMlahý a osaz(j'/ání výplní 1 212,50

. · · i i i jdo 40 ,r,,,, ! m i 1,300i 293,00j 380,9{)1' ! ' i i

" ; '· " 0
Ob .

". ',:;., ' . .. "' í? - 'trubní védení B 494,10

: · : ; :

, i . i ' : jhladk.ých phľť)$těl)ný¢h [1n 150 ! K'j$ í 1,c'00j ;:82,(:'Qi 282,0' !

.

' ' " · : : 0 0 ·

" ' ' ' ' " " J : l

' ď " l i ;' ĹskmžÍ přechedgvých i kus i Lq00| ·10q,qq} 4cQml
· ' i J , i ; 0 i i 00 i

. . ' , : i ' : svpusti do 200 mm z ysemm pQkl()p'j 0 i ; :

.

. '., . -. . 9 · Ostatní C:Q|jstrt!kce ŽáPráce, bourání , , 62 879,39,
.. . . i i i ;5U mn/29,(1x2+16,7.8x2+3/ i 'n í 89,000j 50,c")! 4 45{)j)0!i C r

l '.0

'" ' . : .,. i i , } :Ŕe7.ál)í stávajícil:o b(?ľme)vé|1o krytu hl l i ! ; i

: g : :pres 25(Jiwn : : : i i
" " ' : iCis tn r k lil z" .t,:'""' ° " t i :

" i

: ' " " . ! %7| 1¢ |')5Z%j211 ĹbÁa a fekálii l m2 l 12,364j 121,0¶ 1 496,04j

' '" " ' l i , lOsazování kovových poklopů s rámy pI l l i ;Im x !95j9j210 ldo 1 m2 l kus! 1,000j 289,00j 289,00j

' i :"o"i ,u 15524(0200 !pdu(jp šachtový čtvercový róm t950, ! l l ( j j ' '

0

W

, 0

. C

b

.

.

Ó

%

. .

l ' " m · Přesun sutě , 8 923 ,(JO
, ' 0

, · , !hniotnosti ( o SO kg i ' ' ' '
.

: ' :' . á' ; ; :($klacl|cclvne) , i ' . ; n
r

. . b

.

0

S
b "

.. . .

l - " ' "

. . .

Ip

: "··-':,j,

J
ť

· I

,q

. b
'."t

- 'ŕ,

b' N

' '" 'í

' J;

"l

..J




